

**JDH Ejendomsinvestering ApS**  
**Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 38 13 41 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Jon Dyhre Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JDH Ejendomsinvestering ApS Skodsborg Strandvej 257 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 13 41 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jon Dyhre Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Bymidten 114 K/S, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Priorparken 39 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i Bymidten 114 K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.149.128 kr. mod 3.582.622 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.175</b>	<b>-111.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	545.008	540.651
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.840.068	3.220.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.688	65.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.739	-103.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.288.850</b>	<b>3.612.278</b>
Skat af årets resultat	-139.722	-29.656
<b>Årets resultat</b>	<b>5.149.128</b>	<b>3.582.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.385.076	3.761.592
Disponeret fra overført resultat	-235.948	-178.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.149.128</b>	<b>3.582.622</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.186.692	2.641.684
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	11.397.339	6.557.271
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.150.000	950.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.734.031</u>	<u>10.148.955</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>18.734.031</b></u>	<u><b>10.148.955</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.126.843	6.492.155
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70.344
	Andre tilgodehavender	2.000.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.126.843</u>	<u>6.562.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.374</u>	<u>18.244</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.325.217</b></u>	<u><b>6.580.743</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>27.059.248</b></u>	<u><b>16.729.698</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	975.000	975.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.493.412	6.108.336
7 Overført resultat	-999.946	-763.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.468.466</u></b>	<b><u>6.319.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.549.060	10.405.360
Selskabsskat	36.722	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.590.782</u>	<u>10.410.360</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.590.782</u></b>	<b><u>10.410.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.059.248</u></b>	<b><u>16.729.698</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	146.739	103.310
	<u>146.739</u>	<u>103.310</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	975.000	975.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
Opskrivninger primo	1.666.684	1.126.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	545.008	540.651
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.211.692</u>	<u>1.666.684</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.186.692</u>	<u>2.641.684</u>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Bymidten 114 K/S, København	97,5 %	3.268.402
		<b>Årets resultat</b>
		558.981
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.115.619	2.115.619
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.115.619</u>	<u>2.115.619</u>
Opskrivninger primo	4.441.652	1.220.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.840.068	3.220.941
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>9.281.720</u>	<u>4.441.652</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.397.339</u>	<u>6.557.271</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Priorparken 39 ApS	København	25,0 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	950.000	750.000
Tilgang i årets løb	<u>3.200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>4.150.000</b></u>	<u><b>950.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.150.000</b></u>	<u><b>950.000</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>
	<u><b>975.000</b></u>	<u><b>975.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.108.336	2.346.744
Resultatandel	<u>5.385.076</u>	<u>3.761.592</u>
	<u><b>11.493.412</b></u>	<u><b>6.108.336</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-763.998	-585.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-235.948</u>	<u>-178.970</u>
	<u><b>-999.946</b></u>	<u><b>-763.998</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar i Bymidten 114 K/S.		

Der er foretaget investering i KAI I K/S på kr. 2.000.000, hvoraf kr. 1.150.000 er indbetalt. Det resterende beløb på kr. 850.000 indbetales til selskabet på forlangende.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jon Dyhre Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-538832015678

IP: 193.228.xxx.xxx

2021-06-30 06:45:44Z

NEM ID 

## Jon Dyhre Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-538832015678

IP: 193.228.xxx.xxx

2021-06-30 06:45:44Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-30 07:17:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VAECO-PQBX5-4HND2-05VGW-N3ZP6-F1K7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>